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Roślina do terrarium Calathea arbuzowa
girlanda liści u gadów

Cena 17,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy RP-23-AQ

Kod producenta RP23-AQ

Opis produktu

Śliczna sztuczna roślina do terrarium Calathea arbuzowa
Szukasz rośliny do wystroju terrarium dla kameleona czy agamy? Proponujemy idealną girlandę do adaptacji w
terrariach. Długi, pojedynczy pęd ze ślicznymi liśćmi możesz dowolnie kształtować: owijać, przyczepiać, zwieszać.
Stworzysz zieloną ścianę w terrarium swojego pupila. Roślina sprawdzi się do wspinaczki i dekoracji dla wielu jaszczurek w tym
kameleonów.
  

Opis produktu: 
Rodzaj: sztuczna winorośl z zielonymi liściami
Długość: 2,3m
Rozmiar liścia: 7x9cm
Umieszczenie: wiszące lub okrywowe
Materiał: plastikowa tkanina jedwabna, miękka, bezpieczna, nietoksyczna, bez smaku
Sztuczna girlanda bluszczowa jest wyprodukowana na najwyższym poziomie dzięki czemu nie gubi liści jak w
przypadku podobnych tańszych produktów
Nie wymaga konserwacji: sztuczna roślina to wygodna opcja, nie wymaga pielęgnacji w przeciwieństwie do
naturalnych roślin
Możesz używać w wielu środowiskach: w terrarium wilgotnym i pustynnym
Uwaga: charakterystyczny zapach sztucznej rośliny jest efektem farbowania, drukowania, wytłaczania i cięcia. Jest
pakowana do torebek foliowych zaraz po produkcji. Zanim użyjesz roślinę pozostaw ją na 1-2 dni w przewiewnym
miejscu, dzięki temu zapach zniknie.

Naturalny wygląd
Stwórz zielony projekt "green terrarium" dla swojego pupila. Roślina wygląda estetycznie i naturalnie. Kolor liści kolorem
przypomina skórę arbuza. Patrząc z daleka nie widać różnicy, że masz do czynienia ze sztuczną rośliną. Okrągłe / owalne duże
liście zapewniają jaszczurkom ochronę i są dodatkową kryjówką. Ozdoba sprawia, że Twoje terrarium wygląda na bardziej
żywe.
  

Wielokrotne zastosowanie dekoracyjne
Sztuczne rośliny wiszące mogą być używane wielorazowo. Zmieniasz aranżację terrarium? Możesz zdjąć roślinkę i łatwo ją
przechować lub wykorzystać do innego celu. Możesz udekorować nią ścianę, stół, parapet, łóżko, balkon, altankę, zadaszenie,
osłonić rury itd. 
  

Projekt symulacji niezbędnego krajobrazu
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Kameleony i inne jaszczurki nadrzewne potrzebują roślin w terrariach. Każda zielona roślina będzie stwarzała ich naturalne
środowisko. Dzięki naszej sztucznej girlandzie zapewnisz zwierzęciu prywatność i złagodzisz stres. Możesz nadać odpowiedni
kształt temu co chcesz. Roślina przyjmuje różne kształty.
 

Wybierz najlepszą roślinę bluszczową i zwisającą do terrarium! Terrarex sklep zoologiczny posiada w ofercie różne gatunki
roślin dostosowane do różnych potrzeb gadów, płazów, pająków zamieszkujących terraria.
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